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Do uczestników postępowania  

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

 

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup stacji zarządzających” – 

43/>PU/2017/MT 

 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 

oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 

1579  - ustawa Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

W związku z dość specyficznymi wymogami technicznymi przedstawionymi przez 

Zamawiającego odnośnie stacji zarządzającej (notebooka) w naszej opinii jedynym sprzętem 

spełniającym zapisy jest konkretny model z serii Asus Zenbook.  

Ponieważ w/w seria ultrabooków jest sprzętem typowo konsumenckim nie charakteryzuje się 

ona pewnymi cechami jakie są wymagane od sprzętu stricte biznesowego. 

Zamawiający w siwz opisał pewne wymogi jakich producent sprzętu tj. firma Asus nie 

oferuje dla komputerów konsumenckich w tym wspomnianej serii Zenbook. 

W specyfikacji oraz w warunkach gwarancji (zał nr 3 do umowy) Zamawiający oczekuje 

między innymi 36 miesięcznej gwarancji oraz usługi pozostawienia dysku 

twardego/nośników danych w przypadku awarii. Zapisy te są charakterystyczne dla sprzętu 

przeznaczonego dla biznesu, korporacji, instytucji rządowych. Notebooki Asus Zenbook nie 

posiadają tego typu usług możliwych do wykupienia u producenta. Standardowo są objęte 2 

letnią gwarancją bez możliwości przedłużenia oraz nie ma możliwości dokupienia usługi typu 

KYHD czyli pozostawienia dysku twardego u użytkownika w razie wystąpienia awarii.  

W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z konieczną prośbą o wykreślenie zapisu 

odnośnie pozostawienia dysku w przypadku awarii oraz skróceniu oczekiwanego okresu 

gwarancji do 2 lat. W przeciwnym wypadku w celu zapewnienia przez Wykonawcę 

odpowiedniego zaplecza technicznego koniecznego do realizacji we własnym zakresie ponad 

normalnych usług nie przewidzianych przez producenta sprzętu dla tego konkretnego sprzętu, 



będzie on zmuszony doliczyć bardzo duży zapas serwisowy ( zwłaszcza mając na uwadze, iż 

komputery są wyposażone w drogie dyski ssd o dużej pojemności).Powyższy fakt będzie miał 

bardzo negatywny wpływ na końcową cenę produktu, którą przyjdzie zapłacić 

Zamawiającemu. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści 

SIWZ w poniższym zakresie: 

 

- pkt. 1b Rozdziału XIV otrzymuje brzmienie: 

 

b) Kryterium Okres gwarancji (maksymalnie Wykonawca może otrzymać 30 pkt.): 

 
G = (zaoferowany okres gwarancji oferty badanej / najdłuższy okres gwarancji spośród 

złożonych ofert) x waga kryterium (30) 

 
Uwaga: 

Wykonawca w Formularzu Ofertowym zobowiązany jest podać termin gwarancji w pełnych 

miesiącach. W przypadku podania terminu gwarancji w niepełnych miesiącach Zamawiający 

zaokrągli „w dół” do pełnych miesięcy, 

W przypadku nie wpisania terminu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje 

minimalny termin gwarancji tj. 24 miesiące.  

W przypadku zaoferowania gwarancji powyżej 60 miesięcy Zamawiający do oceny oferty 

przyjmie 60 miesięcy. 

 

- odpowiedni zapis pkt. 1 Formularza ofertowego (załącznik nr 2 do SIWZ) otrzymuje 

brzmienie: 

 

Udzielamy ………………. miesięcznej gwarancji (min. 24 miesiące) na przedmiot 

zamówienia. 

 

- §6 ust. 2 Projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: 

 

2. Wykonawca udziela na dostarczony Sprzęt …….(minimum 24 miesięcznej 

gwarancji) z zastrzeżeniem, że gwarancja na baterie wynosi …………….  

( minimum 12 miesięcy) oraz udziela …………..(minimum 24 miesiące) rękojmi za 

wady Sprzętu 
 

- pkt. 1 załącznika nr 3 do projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

 
1. Okres gwarancji na Sprzęt  wynosi ….. (minimum 24 miesiące), z zastrzeżeniem że gwarancja 

na baterie wynosi ……… (minimum 12 miesięcy) przy czym bieg okresu gwarancji 

rozpocznie się z chwilą podpisania Protokołu odbioru Przedmiotu umowy. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści notebooka z 8GB pamięci ram ? Zgodnie 

z informacją uzyskaną od dystrybutora tego sprzętu notebook spełniający Państwa wymogi 

jest dostępny na rynku polskim jedynie w wersji z 8GB pamięci RAM . 

Notebook ten charakteryzuje się wlutowaną pamięcią stąd też nie ma możliwości rozszerzenia 

pamięci RAM. 

 

 



Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści 

SIWZ w poniższym zakresie: 

 

pkt. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. 
Nazwa 

podzespołu 
Opis minimalnych parametrów Opis oferowanych parametrów 

2. 
Zainstalowana 
pamięć RAM 

8GB 

 

 

Ponadto zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie: 

 

- Odpowiednie zapisy Rozdziału XII SIWZ otrzymują brzmienie: 

 

b) Ofertę należy złożyć do dnia 10.11.2017 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów CBA, 

02-822 Warszawa, ul. Poleczki 3, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). 

 

 

Miejsce i tryb otwarcia ofert 

 

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego  

w Warszawie przy ul. Poleczki 3, w dniu 10.11.2017 r. o godz. 11:00. 

 

 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.  

 

Powyższe zmiany i odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania. 
 

 

 

                                                                                      Dyrektor Biura Finansów 

                                                                                     Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

 

                                                                                       Daniel Art 
 

 

 

 

 

 

 

 


